SYLVANIA

Reflectors - Incandescent

IR R125 250W
0033011

Caratteristiche prodotto

+4Y

@ Ce

NOT SUITABLE FOR
HOUSEHOLD ROOM
ILLUMINATION

PANORAMICA DEL PRODOTTO

e Infrared lamp.

Nome prodotto IR R125 250W
Tecnologia incandescente
Cap/Base E27

General application SPG

ETIM Class N/A

Colore della luce Infrared
Potenza nominale (W) 250

Average life (Nominal) (h) 5000

Product EAN number 5410288330112

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
Cap/Base

General application
ETIM Class

Dati ottici

Colore della luce
Cromaticita regolabile

Dati elettrici

Potenza nominale (W)
Primary Supply/Product voltage - min (V)

Primary Supply/Product voltage - max
V)

Dati vita utile

Average life (Nominal) (h)
Vita utile media (nominale)(ore)
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IR R125 250W
incandescente
E27
SPG
N/A

Infrared
No

250
220
240

5000
5000
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Dati dimensionali
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

Dati di sicurezza

Istruzioni sulla pulizia in caso di rottura
Raccomandazioni di smaltimento a fine
vita

Lampade per applicazioni speciali
Adatto per l'illuminazione domestica

DISEGNI TECNICI
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0.098

Carton
5410288330112
17.5

12.0

12.0

12

19.0

51.5

38.0

n/a
Applicable

Si
No

124
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